
Протокол о признании претендентов участниками электронного аукциона (по каждому лоту) в процедуре "Аукцион по приватизации
№5249420-4"

№ протокола 5249420-4
Наименование процедуры Продажа нежилых помещений
Дата публикации 03.11.2022 14:44
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ
РЕСУРСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Информация об организаторе КУГИ И ЗР
Контактное лицо Таланова Анна Александровна

Предмет договора 49/100 долей в праве общей долевой собственности на нежилое помещение (надстроенный этаж
№1) пом ВП7, площадью 175,4кв.м, кадастровый номер 52:18:0050040:56, по адресу: г.Нижний
Новгород, Ленинский район, ул. Адмирала Макарова, д. 14.

Дата рассмотрения заявок 03.11.2022
Список участников на рассмотрение Информация о заявителе Заявка Решение

Порядковый номер заявителя 1
ФИО Шишалова Наталья Николаевна
Почтовый адрес 603132, Россия, 603132, обл
Нижегородская, г Нижний Новгород, ул Адмирала
Макарова, д.4, к.3, кв.2
ИНН 523601331922

Дата отправки
02.10.2022 19:48:05

Допустить

Несостоявшаяся процедура да
Основания признания процедуры
несостоявшейся

Принято решение о признании только одного претендента участником

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnMPn66DCsZRy3l_5ZuXV56yCXXcaMrN3dNnuTpsAoFcl7_-Lxi0f_mzxgod9GCtGHw&fi=1528411
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnDEcz47XHWZ1n7gwEmm_IkQO6R0b1bzeC8Js-RRZ3rR7yNQv14KON6c9X5mytMkZQw&fi=1880856

